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II Azərbaycan–Türkiyə İnvestisiya Forumu
4ardaşlı÷ın iqtisadi təməlləri m|KNəmlənir

Bakıda Azərbaycan İqtisadiy-
yat Nazirliyi və Türkiyənin Ticarət 
Nazirliyinin dəstəyi, İxracın və 
İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi 
(AZPROMO), Türkiyə-Azərbaycan 
İş Adamları və Sənayeçiləri İctimai 
Birliyinin (TÜİB) birgə təşkilatçılı-
ğı ilə II Azərbaycan–Türkiyə İnves-
tisiya Forumu keçirildi. Tədbirdə 
Azərbaycan və Türkiyədən dövlət 
rəsmiləri, sahibkarlar və bir sıra ic-
timaiyyət adamları iştirak edirdi. 

Qeyd edək ki, forum çərçivəsində 
Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti ilə Tür-
kiyənin “GAMA EnerMi” şirkəti arasında 
saziş imzalandı. Bununla yanaşı, “Büyük-
fırat MMC” ilə “Les BenMamins” Tekstil 
Ticarət Anonim şirkəti arasında da imza-
lama mərasimi keçirildi. Ümumilikdə isə 
forum çərçivəsində “Sənaye 4.0: gələcəyin 
texnologiyaları”, “Aqrar tərəfdaşlıq: daya-
nıqlı inkişaf və qida təhlükəsizliyi”, “Re-
gionlararası ticarət və logistika dəhlizləri” 
kimi panel iclaslar da təşkil olundu. 

Forum iştirakçılarının “Xalq” qəzetinə 
açıqlamalarını təqdim edirik: 

gmər BOLAT,
Türkiyənin ticarət naziri:

– Hazırda Türkiyə ilə Azərbaycan iq-
tisadi baxımdan da vahid mövqe nümayiş 
etdirir. Aramızda müttəfiqlik və strateMi 
ittifaq münasibətləri mövcuddur. İqtisadi 
əlaqələrimizdə isə hər iki ölkənin dəyərli 
prezidentlərinin qarşıya qoyduğu 15 mil-
yard dollarlıq ticarət dövriyyəsinə çatmaq 
məqsədi istiqamətində həm Türkiyə tərəfi 
olaraq biz, həm də Azərbaycandakı hör-
mətli həmkarlarımız böyük səylə çalışır-
lar. Bununla yanaşı, ticarətin real icraçıları 
olan tacirlər, sənayeçilər, idxalçılar və ix-
racatçılar üçün də istiqamətverici və dəstək 
xarakterli fəaliyyətlər həyata keçiririk. 

Bununla yanaşı, Bakıda Azərbaycan və 
Türkiyə arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə 
Birgə Hökumətlərarası Komissiyanın 12-
ci iclası keçirildi. Əli Əsədov və Cevdet 
Yılmaz iclasın Protokolunu imzalayıblar 
və ikitərəfli əməkdaşlığın aktual sahələrini 
əhatə edən 110 bəndlik Fəaliyyət Planını 
təsdiqləyiblər. Həmin mərasimdə bütün ai-
diyyəti nazirlər iştirak edirdi. 

Bizim öhdəmizə düşən tapşırıqları al-
dıq və bundan sonra da böyük əzmlə çalı-
şacağıq. Həqiqətən də bütün sahələr üzrə 
münasibətlərimiz yüksək səviyyədədir. 
Qarşılıqlı investisiyaların həcmini daha da 
artırmaq niyyətindəyik. 

Azərbaycanda 7 minə yaxın Türkiyə 
şirkəti fəaliyyət göstərir və onların ümumi 
investisiya həcmi 18 milyard dollar təşkil 
edir. Eyni zamanda, Türkiyədə 21 milyard 
dollar investisiyaya malik 3 minə yaxın 

Azərbaycan şirkəti mövcuddur. Bu şirkət-
lərin hamısı fəaliyyətlərindən məmnundur. 
Hər hansı çətinlik yarandıqda isə məsələlə-
rin operativ şəkildə həllinə çalışırıq. Pro-
sesdə həm nazirlər, həm prezidentlər, həm 
də özəl sektor qurumları sıx əməkdaşlıq 
edirlər. 

Türkiyə ilə Azərbaycan arasında iqti-
sadiyyat və ticarət sahəsində daha yüksək 
hədəflər mövcuddur və biz bu məqsədlərə 
çatmaq üçün bütün gücümüzlə çalışırıq. 
Qeyd etmək istəyirəm ki, 2021-ci ildə 
qüvvəyə minmiş Preferensial Ticarət Sa-
zişimiz mövcuddur. Bundan əlavə, qarşı-
lıqlı şəkildə imzalanmış və 2024-cü ildə 
qüvvəyə minən bir protokol da var. Bu 
sənədlərin ticarət və iqtisadi münasibətlə-
rimizə müsbət təsirlərini artıq açıq şəkildə 
görürük. Arzumuz Türkiyə ilə Azərbaycan 
arasında azad ticarət sazişinin imzalanma-
sıdır. Bu istiqamətdə hər iki hökumətin 
texniki qrupları hazırda müzakirələr aparır, 
təsir analizləri və qiymətləndirmə işləri hə-
yata keçirir. İnanıram ki, bunu da reallaş-
dıracağıq.

Hüseyn BÜYÜKFIRAT,
Türkiyə–Azərbaycan İş Adamları və 
Senayeçiləri İctimai Birliyinin 
(TÜİB) sədri:

– Həm Türkiyədən, həm də Azərbay-
candan iş dünyasının dəyərli nümayən-
dələrinin forumda iştirakı olduqca yüksək 
qiymətləndirilir. Türkiyədən nazir müa-
vinlərinin mühüm panellərdə iştirak etmə-
si, panelistlərin yüksək səviyyədə təmsil 
olunması və Türkiyə mediasının geniş iş-
tirakı bir daha göstərir ki, biz doğru yol-
dayıq və bu, üzərimizə düşən məsuliyyəti 
daha da artırır. Məhz bu səbəbdən Türkiyə 
Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan və Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən qarşıya 
hədəflərə çatmaq üçün biz də iş dünyası-
nın nümayəndələri olaraq üzərimizə düşən 
vəzifələri məsuliyyətlə yerinə yetiririk. 
Azərbaycanda topladığım 33 illik təcrübə-

ni məhz bu istiqamətdə dəyərləndirir və bu 
məqsədlərə xidmət edəcək şəkildə istifadə 
edirəm. Sevindirici haldır ki, bunun artıq 
real nəticələrini görürük.

Doğan TOMRİS,
“DK Agency” şirkətinin direktoru, 
ticarət idarəetmə və françayzinq 
üzrə mütəxəssis:

– Azərbaycanda startap üçün uyğun 
profildə şəxslər olduqca çoxdur. Nəzərə 
alsaq ki, hazırda forumda təxminən 500 
şirkət iştirak edir. Bu, olduqca böyük pers-
pektiv vəd edir.

Dünən axşam Azərbaycanla bağlı Stan-
ford Universiteti ilə çox önəmli bir görüş 
keçirdik. Onların bizdən əsas gözləntilə-
ri startaplardır. Keçən ay təşkil etdiyimiz 
tədbirdə iştirak etdilər və çox məmnun 
qaldılar. Dünən isə bu əməkdaşlığı daha da 
möhkəmləndirdik. 

Nüfuzlu Stanford Universiteti Azər-
baycan gənclərinin startap təşəbbüslərini, 
onların ideyalarını və motivasiyasını çox 
yüksək qiymətləndirdi və bu gənclərin 
ABŞ-a gəlməsini istədi. Hətta iki layihə 
üzrə, 15–16 yaşlarında olan gənclərə 8 
həftəlik onlayn təlimlər keçirildi. Yay ay-
larında isə onları düşərgələrə dəvət etdilər. 
Bu, bizim üçün çox böyük bir irəliləyişdir. 
Bir məqamı da qeyd edim ki, �Sənaye 4.0� 
artıq innovasiya və texnologiyanın inkişafı 
anlamına gəlir. 

Azərbaycanın bu sahədə çox böyük 
imkanları var. Mən Türkiyə vətəndaşıyam, 
lakin Azərbaycanda yaşayan bir türk vətən-
daşı olaraq bu imkanların fərqindəyəm. 
Özümüzü bu işə həsr etmişik. Sevindiri-
ci haldır ki, bunun qarşılığını artıq qitə-
nin o tayından, okeanın o biri tərəfindən 
görürük. Bu gün də buraya yeni əlaqələr 
qurmaq üçün gəlmişik. Qarşıya qoyulan 
hədəflərə çatmaq üçün innovativ olmaq, 
təşəbbüskar olmaq lazımdır. Biz də məhz 
bunu dəstəkləyirik.

N u r l an  A B D A L O V  
XQ

 �����cı ilin ümummilli KədəIi 
Hər il ölkəmizin ictimai-siyasi və mədəni həyatında mühüm əhəmiyyət 

daşıyan müəyyən bir mövzu ilə yadda qalır. 2025-ci ilin “Konstitusiya və Su-
verenlik İli” elan edilməsi hüquqi dövlət quruculuğu və müstəqilliyin möh-
kəmləndirilməsinə həsr olunmuşdu. Prezident İlham Əliyevin Sərəncamı ilə 
2026-cı ilin “Şəhərsalma və Memarlıq İli” elan edilməsi isə ölkəmizin davamlı 
inkişaf strategiyasında şəhərsalma siyasətinin, müasir memarlıq yanaşmala-
rının və tarixi-mədəni irsin qorunmasının xüsusi önəm daşıdığını göstərir.

Həmçinin onu da vurğulamaq lazımdır ki, 
Sərəncamda bir çox mühüm məsələlərə diqqət 
yetirilib, milli memarlıq yoluna işıq salınıb. 
Bildirilib ki, bu gün ölkə ərazisində dövlət 
tərəfindən mühafizə olunan müdafiə qalaları, 
karvansaralar, məscid, məbəd və türbələr milli 
memarlığın parlaq ənənələrini əks etdirir. Bə-
dii-memarlıq həllinin kamilliyi baxımından if-
tixar hissi doğuran dünya əhəmiyyətli tarix və 
mədəniyyət abidələrindən Möminə xatun tür-
bəsi, Xudafərin körpüsü, “Atəşgah” kompleksi 
və digər bu kimi misilsiz nümunələr Azərbay-
canın memarlığının rəmzlərinə çevrilmişdir.

Azərbaycanın şəhərsalma sahəsində 
əldə etdiyi nailiyyətlərdə ulu öndər Heydər 
 Əliyevin xidmətləri müstəsna yer tutur. Onun 
irəli sürdüyü siyasət nəticəsində milli memar-
lıq dəyərləri mühafizə olunmuş, eyni zamanda, 
müasir memarlıq layihələrində yaradıcı şəkil-
də istifadə edilmişdir. Həmin illərdə şəhərlərin 
yenidən qurulması prosesi geniş vüsət almış, 
regionların planlı və sistemli inkişafı təmin 
olunmuşdur. Görkəmli memarların fəaliyyəti 
sayəsində milli ruhu əks etdirən, bununla ya-
naşı müasir dövrün tələblərinə cavab verən 
yeni memarlıq nümunələri meydana çıxmışdır. 
Nəticə etibarilə, bugünkü Azərbaycan şəhərlə-
rinin özünəməxsus siması və funksional quru-
luşu məhz bu strateMi yanaşmanın bəhrəsidir.

2026-cı ilin “Şəhərsalma və Memarlıq İli” 

elan olunmasını şərtləndirən başlıca amillər 
sırasında vaxtilə işğal altında olmuş ərazilərin 
düşmən tərəfindən məqsədli şəkildə viran qo-
yulması, eləcə də azad olunduqdan sonra hə-
min torpaqlarda yeni şəhər və qəsəbələrin inşa 
edilməsi, müasir memarlıq və şəhərsalma prin-
siplərinin geniş tətbiq olmasıdır. Sərəncamda 
qeyd olunur ki, Böyük Qayıdışa dair , Dövlət 
Proqramına müvafiq qaydada “yaşıl enerMi” 
zonası elan edilmiş bu ərazilərdə 2020–2025-
ci illərdə – dünya memarlıq-inşaat təcrübəsin-
də az rast gəlinən qısa bir müddətdə 100-dən 
artıq yaşayış məntəqəsi, o cümlədən 12 şəhər 
üzrə planlaşdırma sənədləri hazırlanmış və qu-
ruculuq işlərinə başlanılmışdır. Azərbaycanın 
mədəniyyət paytaxtı, xalqımızın qürur mənbə-
yi Şuşa şəhərinin əvvəlki memarlıq mühiti və 
əsl tarixi siması bərpa edilməklə dirçəldilməsi 
isə milli iradənin təzahürüdür.

Ölkəmiz iqlim dəyişmələri və şəhərsalma 
ilə əlaqədar qlobal çağırışların həllində, inno-
vativ yanaşmaların formalaşmasında etibarlı 
tərəfdaş kimi tanınır. BMT nin Məskunlaşma 
Proqramı (“UN-Habitat”) ilə birgə təşəbbüslər 
və bu çərçivədə memarların bir araya gəldiyi 
milli şəhərsalma forumları Azərbaycanın bey-
nəlxalq tərəfdaşlarla ortaq fəaliyyətinin uğurlu 
nümunəsidir.

Sonda bildirək ki, 2026-cı il mayın 17–22-
də ölkəmiz yenidən dünyanın diqqət mərkəzinə 
düşəcək. Paytaxt Bakıda Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının (BMT) ən nüfuzlu tədbirlərindən 
biri – Ümumdünya Şəhərsalma Forumunun 13-
cü Sessiyası (:UF13) keçiriləcək. Məzmunu-
na və əhatə dairəsinə görə bu forum BMT-nin 
İqlim Dəyişmələri üzrə Tərəflər Konfransından 
(COP) sonra ikinci ən böyük və strateMi əhəmiy-
yətli qlobal platforma qəbul edilir. Belə bir va-
cib tədbirin Bakıda təşkil olunması, beynəlxalq 
aləmdə şəhərsalma, dayanıqlılıq və ətraf mühit 
sahələrində Azərbaycanın yüksək nüfuza malik 
olduğunu göstərir. 

Musa BAö,RL,  
XQ

“Şəhərsalma və Memarlıq İli” 
Azərbaycana yüksəliş və gözəllik gətirəcək

EksSHrt rəyi
Vüqar BAYRAMOV, 
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycan son illərdə şəhərsalma 
və memarlıq sahəsində ciddi uğurlar əldə 
etmişdir. İşğaldan azad edilmiş əraziləri-
mizdə həm “ağıllı şəhər”, həm də “ağıllı 
kənd” prinsiplərinə uyğun olaraq yaşayış 
məntəqələrinin bərpası və inkişafı həyata 
keçirilir. Praktik olaraq, Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda salınan və inşa edilən şəhərlər 
həm müasir, həm də funksional mərkəz-
lərə çevrilmişdir. Bu, şəhərsalma sahəsin-
də yeni yanaşma və yeni modeldir.

Azərbaycanın keçirdiyi beynəlxalq 
toplantılarda xarici ekspertlər xüsusilə 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə yeni 
texnologiya və yanaşmaların tətbiqi ilə 
şəhərsalmanın genişləndirilməsini yüksək 
qiymətləndirmişlər. Təbii ki, şəhərsalma 
sahəsində həyata keçirilən işlər yalnız iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərlə məhdud-
laşmır. Digər bölgələrimizdə, o cümlədən 
paytaxt Bakı şəhərində də müasir şəhər-
salma prinsipləri tətbiq olunur. Bu baxım-
dan, 2026-cı ilin “Şəhərsalma və Memar-
lıq İli” elan edilməsi həm ölkəmizin bu 
sahədə əldə etdiyi uğurların, həm də bey-
nəlxalq təşkilatlar və ekspertlər tərəfindən 
yüksək qiymətləndirilməsinin nəticəsidir.

Digər tərəfdən, Azərbaycan 2026-cı 
ildə dünyanın ən böyük beynəlxalq top-
lantılarından birinə ev sahibliyi edəcək. 
May ayında keçiriləcək bu tədbir COP29-
dan sonra ölkəmizin ev sahibliyi etdiyi ən 
böyük ikinci beynəlxalq toplantı hesab 
olunur. Bu forumda Azərbaycan şəhərsal-
ma sahəsində əldə etdiyi uğurları və tətbiq 
etdiyi metodları beynəlxalq ictimaiyyətə 
təqdim edəcək.

Beləliklə, 2026-cı il şəhərsalma və 
memarlıq baxımından Azərbaycan üçün 
əlamətdar və fərqli bir il olacaq. Ölkəmiz 
həm azad edilmiş ərazilərdə, həm də digər 
bölgələrdə yeni, müasir və “ağıllı” şəhər-
salma ənənəsini daha da genişləndirəcək.

EksSHrt rəyi
Eldəniz ƏMİROV,
iqtisadçı

2026-cı ilin “Şəhərsalma və Memar-
lıq ili” elan olunması şəhərlərə rasional və 
iqtisadi sistem kimi yanaşmaq üçün fürsət 
yaradır. 

Şəhərsalmanın əsas xüsusiyyəti ondan 
ibarətdir ki, bu sahədə buraxılan səhvləri 
çox vaxt düzəltmək olmur. İnfrastruktur 
düzgün qurulmadıqda və məkan real eh-
tiyaclara uyğun planlanmadıqda sonradan 
bu boşluqları aradan qaldırmaq çətinləşir. 
Bu isə iqtisadi baxımdan məhsuldarlığın 
azalması, əlavə ictimai xərclərin artması 
və uzunmüddətli vaxt itkisi ilə nəticələ-
nir. Zamanın qiyməti o həddə yüksəlib ki, 
vaxt itkisi artıq ömür itkisidir.

Azərbaycan son illərdə şəhərsalma 
və memarlıq sahəsində ciddi uğurlar əldə 
etmişdir. İşğaldan azad edilmiş əraziləri-
mizdə həm “ağıllı şəhər”, həm də “ağıllı 
kənd” prinsiplərinə uyğun olaraq yaşayış 
məntəqələrinin bərpası və inkişafı həyata 
keçirilir. Praktik olaraq, Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda salınan və inşa edilən şəhərlər 
həm müasir, həm də funksional mərkəz-
lərə çevrilmişdir. Bu, şəhərsalma sahəsin-
də yeni yanaşma və yeni modeldir.

Azərbaycanın keçirdiyi beynəlxalq 
toplantılarda xarici ekspertlər xüsusilə 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə yeni 
texnologiya və yanaşmaların tətbiqi ilə 
şəhərsalmanın genişləndirilməsini yüksək 
qiymətləndirmişlər. Təbii ki, şəhərsalma 
sahəsində həyata keçirilən işlər yalnız iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərlə məhdud-
laşmır. Digər bölgələrimizdə, o cümlədən 
paytaxt Bakı şəhərində də müasir şəhər-
salma prinsipləri tətbiq olunur. Bu baxım-
dan, 2026-cı ilin “Şəhərsalma və Memar-
lıq İli” elan edilməsi həm ölkəmizin bu 
sahədə əldə etdiyi uğurların, həm də bey-
nəlxalq təşkilatlar və ekspertlər tərəfindən 
yüksək qiymətləndirilməsinin nəticəsidir.

Digər tərəfdən, Azərbaycan 2026-cı 
ildə dünyanın ən böyük beynəlxalq top-
lantılarından birinə ev sahibliyi edəcək. 
May ayında keçiriləcək bu tədbir, COP29-
dan sonra ölkəmizin ev sahibliyi etdiyi ən 
böyük ikinci beynəlxalq toplantı hesab 
olunur. Bu forumda Azərbaycan şəhərsal-
ma sahəsində əldə etdiyi uğurları və tətbiq 
etdiyi metodları beynəlxalq ictimaiyyətə 
təqdim edəcək.

Beləliklə, 2026-cı il şəhərsalma və 
memarlıq baxımından Azərbaycan üçün 
əlamətdar və fərqli bir il olacaq. Ölkəmiz 
həm azad edilmiş ərazilərdə, həm də digər 
bölgələrdə yeni, müasir və ağıllı şəhərsal-
ma ənənəsini daha da genişləndirəcək.

Türkiyə ilə enerji əməkdașlığında yeni mərhələ
Türkiyədə yerləşən “Gama EnerMi İç Anadolu” elektrik stansiyasının idarəçiliyi 

bundan sonra Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti tərəfindən həyata keçiriləcək. Bu 
barədə müqavilə dünən Bakıda keçirilən II Azərbaycan–Türkiyə İnvestisiya 
Forumu çərçivəsində imzalanıb. Sazişə SOCAR-ın prezidenti Rövşən Nəcəf və 
“Gama EnerMi” şirkətinin rəhbəri Hakan Əhməd gzman imza atıblar. 

Sənədə əsasən, 870 meqavatlıq elektrik 
stansiyasının 100 faiz payı SOCAR-a məx-
sus olacaq. Sövdələşmənin dəyəri 225 mil-
yon ABŞ dolları təşkil edir. Bu investisiya 
 SOCAR-ın Türkiyədə enerMi istehsalı sahə-
sində mövqelərini gücləndirməklə yanaşı, 
Azərbaycan və Türkiyə arasında strateMi enerMi 
əməkdaşlığının daha da dərinləşməsinə xid-
mət edir.

Xatırladaq ki, “Gama EnerMi İç Anado-
lu” elektrik stansiyası 2002-ci ildə təsis edil-
miş GAMA Holding tərəfindən inşa olunub. 
Türkiyənin köklü sənaye qrupu olan qurum 
ölkənin artan elektrik enerMisi tələbatını qar-
şılamaq, müasir və səmərəli enerMi istehsalı 
texnologiyalarına yatırım etmək, eləcə də 
uzunmüddətli və dayanıqlı enerMi layihələri 
həyata keçirmək məqsədilə yaradılıb. Şirkət 
qısa müddətdə təbii qaz, su elektrik stansiya-

ları və külək enerMisi sahələrində iri layihələrə 
imza atıb.

GAMA Holding 2013-cü ilin dekabrın-
da İç Anadolu Doğalgaz Kombine Çevrim 
Elektrik Stansiyasının tikintisinə başlayıb. 
2014-2015-ci illər ərzində həyata keçirilən 
layihə çərçivəsində mühüm infrastruktur işləri 
görülüb� qaz və buxar turbinlərinin quraşdırıl-
ması, eləcə də elektrik ötürmə xətlərinin çəki-
lişi başa çatdırılıb. Qardaş ölkənin Kırıkkale 
vilayətində yerləşən stansiyanın tikintisində 
minlərlə mühəndis və texnik çalışıb.

2016-cı ilin ortalarında burada ilk sınaq 
istehsalının həyata keçirilməsinə start verilib. 
İlin sonunda isə stansiya tam gücdə kommer-
siya istehsalına başlayıb. Burada 2 qaz və 1 
buxar turbini, eləcə də istilik bərpa qazanları 
quraşdırılıb. 840 meqavatlıq güclə istismara 
verilmiş stansiyanın imkanları getdikcə artı-

rılaraq 2023-cü ildə 870 meqavata çatdırılıb. 
Bu artıma isə texniki optimallaşdırma və ava-
danlıqların yenilənməsi hesabına nail olunub. 

Stansiyada qaz turbinindən çıxan isti qaz-
lar boşuna buraxılmır, həmin istiliklə buxar 
istehsal edilir və əlavə elektrik alınır. İstehsal 
prosesində ətrafa buraxılan karbon emissiya-
larının miqdarı isə minimum səviyyədədir. 
Yeni və müasir texnologiyalar əsasında fəaliy-
yət göstərən stansiyada az qaz sərfi ilə daha 
çox elektrik enerMisi istehsal olunur. Burada 
Avropa standartlarına uyğun nəzarət sistemlə-
ri tətbiq edilir. 

Ötən müddətdə Türkiyənin ən strateMi 
qaz-elektrik stansiyalarından birinə çevrilmiş 
“Gama EnerMi İç Anadolu”nun illik istehsal 
gücü 6000 – 6300 kilovat-saat təşkil edir. 
Stansiyanın qaz təchizatı Samsun–Ankara 
magistral kəməri vasitəsilə həyata keçirilir. 
Burada istehsal olunmuş elektrik enerMisi isə 
380 kilovoltluq yüksək gərginlik xətlə sistemə 
ötürülür. Bütün bu işlər Türkiyənin məşhur 
şirkəti BOTAŞ tərəfindən həyata keçirilir. 

Stansiya hazırda Ankara şəhərinin və Ana-
dolunun sənaye zonalarının elektrik enerMisi 
ilə təminatında mühüm rol oynayır. Ümumi-
likdə isə, Türkiyənin enerMi təhlükəsizliyində 
əsas rol oynayan “Gama EnerMi İç Anadolu” 
müasir və strateMi qaz elektrik stansiyasıdır. 
Obyektin iqtisadi əhəmiyyətinə gəldikdə isə, 
onun ərsəyə gətirilməsinə 900 milyon ABŞ 
dolları investisiya yönəldilib. Bunun da he-
sabına minlərlə iş yeri yaradılıb. Stansiyanın 
fəaliyyətə başlaması qardaş ölkədə sənayenin 
davamlı enerMi təminatını gücləndirilib.
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